МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Санкт-Петербурга поселка Петро-Славянка

196642, Россия, Санкт-Петербург, пос. Петро-Славянка, ул. Труда, д. 1. тел./факс 462-13-04

e-mail:1@petro-slavyanka.ru ОКПО 49008119 ОКАТО 40277552000 ИНН/КПП 7817032637/781701001
РЕШЕНИЕ
	«05» декабря 2016 года
	№ 5/5

«Об утверждении организационной структуры Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга пос. Петро-Славянка»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 15 февраля 2000г. «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга пос. Петро-Славянка – Муниципальный Совет
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета от 12 мая 2014г. № 3/3 «Об утверждении организационной структуры Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга пос. Петро-Славянка»
2. Утвердить организационную  структуру Местной  Администрации ВМО п. Петро-Славянка, штатной численностью  7  штатных единиц:
· Глава Местной Администрации – 1 шт.ед.
· Информационно-правовое обеспечение:
1. Заместитель Главы Местной Администрации – 1 шт.ед.
2. Благоустройство, коммунальное и дорожное хозяйство – 1 шт.ед.
3. Опека и попечительство – 1 шт.ед.
4. Организационное обеспечение – 1 шт. ед.
· Финансово-бюджетное обеспечение – 2 шт.ед.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
	Глава муниципального образования – исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета
	Я.В. Козыро